12. Item, un altre llibre escrit en pergamins, ab posts engrutades vermelles, appellat *Flors de sanct Bernat*. Feneix la primera pàgina: "sicuti est". Comença la darrera: "Appelles".

13. Item, un altre llibre escrit en pergamins appellat *Tractatus ad infideles*, ab cubertes verdes. Feneix la primera pàgina: "et fuit". E comença la darrera: "hic est comunio".

14. Item, un altre llibre escrit en pergamins, ab cubertas blanques ab dos tancadors, appellat *Remigii supra Matheum*. Feneix la primera pàgina: "in montem". E comença la darrera: "et in qua".

15. Item, un altre llibre escrit en pergamins, ab cubertes vermelles ab dos tancadors, appellat *Saltiri*. Feneix la primera pàgina: "disrum". E comença la darrera: "virtutis eius".

16. Item, un altre llibre escrit en pergamins, escrit ab corandells, ab cubertes negres ab quatre tancadors, appellat *Flors sanctorum*. Feneix la primera pàgina: "mortis set". E comença la darrera: "ore tuo".

17. Item, un altre llibre escrit en pergamins, ab cubertes vermelles ab dos tancadors, ab deu bolles, appellat^e *Isidorus, De summo bono*. Feneix la primera pàgina: "ac per hoc qui". E comença la darrera: "multo".

18. *lf.7r*. Item, un altre llibre escrit en pergamins, ab cubertes negres ab dos tancadors, appellat *Abstinencia maior*. Feneix la primera pàgina: "modi". E comença la darrera: "de predicacione".

19. Item, un altre llibre escrit en paper, ab quorandells, ab cubertes negres ab dos tancadors, appellat *Exposició sobre los Set salms de Ignocent*. Feneix la primera pàgina: "acto". E comença la darrera: "pudor".

20. Item, un altre llibre escrit en pergamins, ab quorandells, ab cubertes verdes ab dos tancadors, appellat *Liber originalium*. E feneix la primera pàgina: "estorrilibus". E comença la darrera: "viget".

21. Item, un altre llibre escrit en paper, ab posts^s, ab un tancador, appellat *Dialogus Guergorii*. Feneix la primera pàgina: "trancicus". E comença la darrera: "quam post".

²² Ricardus Anglicus, *Commentum in Sententiarum* (vegeu també nota 57).

²³ Guillelmus de Lancea, *Via seu Dieta salutis*.

²⁴ Ramon Llull, *Libre dels articles de la fe (Liber Apostrophe)*.

²⁵ *Breviarium (Liturg)*.

²⁶ Llibre de *Sermones*.

^{27,58} Guillelmus Altissidoriensis, *Summa aurea de virtutibus et vitiis*.

²⁸ Jacobus de Voragine, *Sermones*.

²⁹ *Exempla Sacrae Scripturae (Biblia)*.

³⁰

^{31,44,53} *Compendium Theologiae*.

³² *Quaestiones sententiarum*.

³³

³⁴ Petrus de Tarentasia, *In Sententiarum*.

³⁵ Petrus Lombardus, *Tabula super libros Sententiarum*.